
  

Projekty Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko východ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009111 

 a Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009123 jsou realizovány a financovány s 
podporou ESF, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

                                      

                                                    Co tíží dnešního učitele?  

                                                    Jak vypadá dobrý učitel? 

Proč rodič vnímá pomoc učitele jako poučování? 

Jak může učitel MŠ ovlivnit výchovu? 

Co hrozí dítěti, když nastoupí do školy nezralé? 

      Jak pracovat s rodiči dětí 1. - 5. tříd? 

  O co bojují rodiče žáků? 

 

 
 

 

 
 

Na webinář je potřeba se přihlásit nejpozději do 12. 6. "ZDE" 
 

Odkaz pro připojení Vám zašleme dva dny před konáním akce. 

 

RODIČ A UČITEL –  
SPOLU NEBO PROTI SOBĚ 

 

14. 6. 2021 
 

16 – 19 hodin 

online přes Google Meet 
 

Lektoruje: dr. Lidmila Pekařová 
Psycholožka, autorka známé publikace  

Jak žít a nezbláznit se 
 

 

Ohledně novinek 
a informací nás 

můžete sledovat 
na 

https://www.face
book.com/mapyII  

Určeno pro 
všechny 
zástupce 

MŠ, ZŠ, ZUŠ, 
SVČ a další 

zájemce 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScEgn6kLGSe_RWyU7_BRUHdLwXYLpoPHPFsD0y5JnWrNDl84w/viewform

